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محمدرضا احمدی مجری برنامه فوتبال برتر موقع پخش 

بازی های هفته بیست و هفتم لیگ برتر و بعد از تقریبا 

هواداران  به  بود  گفته  استقلال  قهرمانی  قطعی شدن 

استقلال بابت قهرمانی تبریک می گویم ولی بر اساس 

ادعای کامرانی فر که گفته بود ملاک برای قهرمانی تیم ها 

در لیگ تفاضل گل است، آبی ها به یک امتیاز دیگر نیاز 

دارند تا قهرمانی شان را مسجل کنند. ولی بر اساس 

گفته های سهیل مهدی قهرمانی استقلال قطعی است.

به  استقلال  باشگاه  تا  شد  باعث  صحبت ها  همین 

بیانیه ای تند  حرف های احمدی واکنش نشان دهد و 

صادر کند. معاون ارتباطات باشگاه استقلال با اعتراض 

به اظهارات مجری برنامه پخش زنده فوتبال برتر در شب 

از هواداران  از وی خواست که  استقلال،  تیم  قهرمانی 

میلیونی این تیم عذرخواهی کند. محمد نوری فر درباره 

صحبت های محمدرضا احمدی روی آنتن شبکه سه بعد 

از مسجل شدن قهرمانی تیم استقلال گفت: باید همان 

شب یا دیروز به اظهارات ایشان اعتراض می کردیم اما 

نخواستیم ساعت های شیرین بعد از قهرمانی را با این 

بحث ها تحت تأثیر قرار بدهیم. آقای احمدی بارها ثابت 

کردند که طرفدار کدام تیم هستند. دو سال قبل صدای 

ایشان هنگام کری خواندن برای استقلالی ها در پشت 

صحنه برنامه پخش زنده لو رفت و برای اینکه گاف به آن 

بزرگی را جمع کنند، به سراغ دوستان استقلالی خود رفتند 

تا با چند استوری حمایتی اعتراض گسترده هواداران 

استقلال را جمع وجور کنند. از طرفی دیگر بارها از قول 

بعضی از مهمانان دعوت شده به این برنامه شنیدیم که 

گفتند در جریان مسابقات استقلال در استودیو بعضی ها 

با چه هیجانی پیگیر شکست استقلال بوده اند.همچنین 

معاون باشگاه استقلال مدعی شد هیچکدام از اعضای 

این باشگاه دیگر در برنامه فوتبال برتر حاضر نخواهند 

شد و به نوعی این برنامه را تحریم خواهند کرد. همین 

موضوع باعث شد تا به سراغ محمدرضا احمدی برویم 

تا صحبت های او را در خصوص بیانیه باشگاه استقلال 

بشنویم. احمدی گفت: من همان شب و موقع پخش 

و  تیم  این  به  را  استقلال  قهرمانی  اولا  بازی ها  زنده 

هوادارانش تبریک گفتم. دوما حرف هایی که مطرح کردم 

عینا صحبت های آقایان کامرانی فر و مهدی بود. فوتبال 

بهونه ای است برای با هم بودن و چقدر خوشحالم عاشق 

ممکن  بهترین شکل  به  می تواند  که  رشته ای هستیم 

معنی با هم بودن را برای ما تعریف کند.

من خداراشکر می کنم که به بهانه شغلی که دارم می توانم 

رسانه ملی همه  در  باشم.  ارتباط  در  از مردم  با خیلی 

تیم ها، همه رنگ ها و همه اشخاص قابل احترام هستند 

و فرقی بین آن ها نیست. ما همه مردم و همه طرفداران 

تیم ها را دوست داریم ولی اصلا قرار نیست که به واسطه 

این احترام و علاقه متقابل مردم به رسانه ملی، اجازه 

دهیم هر کسی به واسطه حضور در یک تیم بزرگ یا 

پرطرفدار اجازه دهیم هر حرفی که دلش خواست بزند 

و ما هم چیزی نگوییم. بعضی ها احساس می کنند که 

کسی  و  بگویند  می توانند  خواست  دلشان  چیزی  هر 

هم نیست که جوابشان را بدهد. در صورتیکه اینطور 

نیست و این افراد نباید به خودشان اجازه دهند در مورد 

هرچیزی و هر کسی حرف بزنند.این آدم ها همیشه به 

دنبال حاشیه سازی و انجام کارهای غیر عادی هستند و 

می خواهند دیده شوند.

این آقا می خواهد با این کارها برای خودش محبوبیت و 

مقبولیتی دست و پا کند ولی نمی داند که دیگر حنایش 

رنگی ندارد و حتی در بین خودی ها هم مقبولیت ندارد. 

شک نکنید زمان خیلی چیزها را مشخص می کند و این 

افراد می روند و تیم ها باقی خواهند ماند. بهتر است این 

دوستان خود واقعی شان باشند و نخواهند خودشان 

را پشت فرد یا جریانی قایم کنند. بهترین قاضی مردم 

هستند و همیشه خودشان می دانند که چه کسی دروغ 

می گوید و چه کسی حرف راست را می زند. اگر بعضی 

وقت ها آدم حرفی نمی زند و یا جوابی نمی دهد به این 

خاطر نیست که چیزی برای گفتن وجود ندارد، بلکه به 

این دلیل است که طرف مقابل کوچک است و ارزش 

جواب دادن ندارد.

اگر همه چیز طبق پیش بینی جلو برود جمعه شاهد یک فینال فوق العاده 

در تهران خواهیم بود.شاید تا همین چند هفته پیش کم تر کسی فکرش 

را می کرد که حضور ابر ستاره دنیای والیبال در تهران اتفاقی شدنی و 

ممکن باشد اما اگر در یکی دو روز گذشته سری به استادیوم ۱۲ هزار نفری 

آزادی زده باشید متوجه شده اید که این رویا برای والیبال دوستان تبدیل 

به واقعیت شده است. همه چیز از یک سری شایعات در بین رسانه ها 

و فضای مجازی شروع شد؛ جایی که گفته شد باشگاه پیکان مذاکرات 

خود را با مودنا جهت به خدمت گرفتن اروین انگاپت و نیمیر عبدالعزیز 

برای حضور قدرتمند در جام باشگاه های آسیا آغاز کرده است. در ابتدا 

یک شرط مهم برای این قضیه گذاشته شد و  آن هم نرسیدن مودنا به 

فینال لیگ ایتالیا بود تا مشکلی برای زمانبندی حضور این ستاره ها در 

تهران به وجود نیاید. همین اتفاق هم رخ داد و مودنا از رسیدن به فینال 

لیگ ایتالیا بازماند تا مسیر برای انتقال انگاپت و عبدالعزیز به ایران هموار 

شود.هر طور که بود باشگاه پیکان این هدف مهم را محقق کرد و توانست 

انگاپت و عبدالعزیز را جذب کند. البته این تنها کار بزرگ باشگاه تهرانی 

نبود چرا که آنها پیش از این دو ستاره بزرگ ایرانی یعنی سید محمد 

موسوی و سعید معروف را هم به خدمت گرفته بودند تا تیم دلربا و 

پرستاره پیمان اکبری کامل شده باشد.

از  با این تیمی که پیکان برای جام باشگاه های آسیا بست بسیاری 

کارشناسان معتقد بودند که قهرمانی آسانی در انتظار تیم تهرانی خواهد 

بود و شهداب با وجود ثبات و بازیکنان با کیفیت ایرانی اش شانس خیلی 

زیادی برای غلبه بر پیکان پر ستاره نخواهد داشت؛ بلافاصله بعد از این 

حدس و گمان ها بود که انفجار بمب های تیم یزدی نیز آغاز شد؛ جایی 

که در ابتدا این باشگاه اعلام کرد دو ستاره بزرگ والیبال دنیا یعنی گوردون 

پرین و داناوان را به خدمت گرفته است. دو ستاره ای که همچون 

انگاپت و نیمیر جزو نام های بزرگ والیبال دنیا محسوب می شوند.

اما این پایان ماجرا نبود و اوج کار شهداب یزد جذب یکی از بهترین 

ستاره های دنیای توپ و تور بود؛ جایی که آن ها موفق شدند سیمون 

کوبایی که بسیاری او را سرحال ترین والیبالیست حال حاضر دنیا 

می دانند را به خدمت بگیرند؛ غولی که همین چند روز پیش با تیم 

لوبه قهرمان سخت ترین لیگ والیبال دنیا یعنی لیگ ایتالیا شد.

شاید تا به اینجا تماشای رقابت های جام باشگاه های آسیا برای 

تماشاگر عام والیبال خیلی پر هیجان و جذاب نبوده باشد چرا که 

در مرحله گروهی تیم های با کیفیت کم تری حضور دارند. از طرفی 

انگاپت و نیمیر، دو ستاره خارجی پیکان هنوز با تمام توان خود ظاهر 

نشده اند و به نظر می رسد که آن ها انرژی خود را برای مراحل پایانی 

مسابقات ذخیره کرده اند. این قضیه در مورد خارجی های شهداب 

نیز وجود داشته به علاوه این که سیمون هم هنوز به ترکیب شهداب 

اضافه نشده است.  پس فعلا منتظر بمانید مخصوصا برای پنج شنبه 

و جمعه پر هیجان سالن ۱۲ هزار نفری آزادی؛ در حقیقت اگر همه چیز 

طبق پیش بینی جلو برود دو  تیم ایرانی و پرستاره پیکان و شهداب 

روز جمعه برگزار کننده بازی فینال جام باشگاه های آسیا خواهند بود؛ 

مسابقه ای که می توان به جرات از آن به عنوان یکی از پر ستاره ترین 

فینال های دنیای والیبال نام برد و احتمالا پر ستاره ترین فینالی که 

در ایران برگزار شده است. پس منتظر روز جمعه بمانید تا در سالن ۱۲ 

هزار نفری آزادی یا از پای تلوزیون یک فینال پر از ستاره را تماشا کنید؛ 

فینالی که احتمالا با این بازیکنان، در سطح جهانی نیز با بازخوردهای 

قابل توجهی همراه خواهد بود.

همیشه دنبال حاشیه سازی و کارهای غیرعادی هستی!

لحظه 
شماری برای پرستاره 

ترین فینال دنیا در 
تهران!


